

# **ODAN ApS**

Søndre Tangvej 24  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2019**

---

**Anders Christian Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ODAN ApS  
Søndre Tangvej 24  
2791 Dragør

CVR-nr: 31609518  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed forbundne opgaver.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på 3.591.363 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 8.576.149 kr. og egenkapitalen udgjorde 6.931.330. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabets afslutning:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>7.350.648</b>	<b>3.374.713</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.532.519	-1.077.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-83.535	-65.228
Andre driftsomkostninger .....		-896.398	-706.927
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.838.196</b>	<b>1.524.707</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.193	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-209.463	-131.255
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.635.926</b>	<b>1.393.452</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.044.563	-318.463
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.591.363</b>	<b>1.074.989</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	103.400
Overført resultat .....		3.391.363	971.589
<b>I alt .....</b>		<b>3.591.363</b>	<b>1.074.989</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		4.846.625	4.819.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		111.323	122.467
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.957.948</b>	<b>4.941.667</b>
Deposita .....		50.625	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.625</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.008.573</b>	<b>4.941.667</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		890.913	421.815
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>890.913</b>	<b>421.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.106.250	1.440.417
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		110.217	206.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.738	11.738
Periodeafgrænsningsposter .....		42.750	46.023
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.275.955</b>	<b>1.704.630</b>
Likvide beholdninger .....		2.409.281	1.148.828
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.576.149</b>	<b>3.275.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.584.722</b>	<b>8.216.940</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.261.966	1.284.195
Overført resultat .....		5.544.364	2.130.772
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.931.330</b>	<b>3.539.967</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		416.291	391.524
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>416.291</b>	<b>391.524</b>
Gæld til banker .....		2.898.000	3.114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.110.664	556.457
Skyldig selskabsskat .....		1.019.797	267.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.081.621	94.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		127.019	252.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.237.101</b>	<b>4.285.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.237.101</b>	<b>4.285.449</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.584.722</b>	<b>8.216.940</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.284.195	2.130.772	0	3.539.967
Betalt udbytte .....	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat .....	0	0	3.391.363	200.000	3.591.363
Tilbageførte opskrivninger i året .....	0	-22.229	22.229	0	0
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.261.966	5.544.364	0	6.931.330

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.381.268	1.001.860
Pensionsbidrag	123.120	55.440
Andre omkostninger til social sikring	28.131	20.551
	<u>1.532.519</u>	<u>1.077.851</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	1.019.797	295.768
Ændring af udskudt skat	24.766	22.695
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.044.563</u>	<u>318.463</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	75.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>75.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	75.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-75.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	3.224.189	126.000
Tilgang	85.020	14.796
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.309.209</b>	<b>140.796</b>
Opskrivninger primo	1.703.400	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.703.400</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-108.389	-3.533
Årets afskrivning	-57.595	-25.940
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-165.984</b>	<b>-29.473</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.846.625</b>	<b>111.323</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er udstedt arbejdsgarantier for ikke over kr. 2.875.557.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 483.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har udtaget fordringspant kr. 1.000.000.

Der lyst pant i selskabets ejendom for kr. 3.600.000 samt for kr. 19.620 til anden pant. Ejendommen er bogført til 4.846.625.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3